
Zarządzenie Nr 341/09 

Wójta Gminy Bierawa 

 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu określającym wymagania, jakie powinni spełnić 

przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 

1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 

grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. Nr 5, poz. 33), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 182/2006 z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie wymagań, jakie powinni 

spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunal-

nych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych, w § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) posiadać homologowany pojazd asenizacyjny, w liczbie gwarantującej ciągłość świadczenia 

usług (posiadający możliwość opróżnienia zbiornika bezodpływowego, ze względu na trudności z dojaz-

dem, z odległości 20 metrów), zgodnie z technicznymi oraz sanitarno – porządkowymi wymaganiami 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów 

asenizacyjnych (Dz. U. Nr 193, poz. 1617)”. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wójt 

Ryszard Gołębowski 

 


